

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**
 PRODUKT **INSPIRO**
 Grovkornig spackelmassa
 BEHÅLLARE **1 kg 7 kg 15 kg**



EGENSKAPER Grovkornig spackelmassa för inomhusbruk. Den är mycket formbar, lätt att applicera och forma olika strukturer med. Inspiro ger dig många möjligheter för att skapa unika strukturer och attraktiva dekorativa effekter. Spackelmassan låter väggen andas, vilket gör den mer hållbar och motståndskraftig inför repor. Inspiro är en basprodukterna i Primacol Decorative serien, som består av lack, färger, lacker och skyddande grundfärg.

APPLICERING Inspiro är utvecklad för användning på gipsskivor, betong, puts och gamla (men inte spruckna) färglager. Spacklet skall appliceras med en murslev eller en flat pensel. Det kan spädas ut med vatten beroende på önskad effekt (upp till ½ liter vatten per 15 kg spackel.) Skikt tjockleken bör inte överstiga 2 mm. Våta spackellager kan bearbetas med rollers, penslar och andra dekorationsverktyg för att ge önskad struktur.

VIKTIGT! Testa effekten på ett litet område före själva arbetet utförs.

FÖRBEREDELSE AV YTAN Ytan skall förberedas - rengör från smuts, damm och fettfläckar. Rester av färg och löst puts måste tas bort. Ny puts skall härda i minst fyra veckor innan produkten kan användas. Det rekommenderas att ytan behandlas med grundfärg.

FÖRVARING Förvara vid 5 - 30 ° C i original, i tätt tillsluten behållare på en torr plats. Skydda mot solljus. Hållbarhet i 12 månader från produktionsdatum.

SÄKERHET Förvara utom räckhåll för barn.

TEKNISKA DATA

Sammansättning	Vattenakryldispersion, fyllmedel		
Färg	Vit, blå när torkad		
Lukt	Mild, karakteristisk		
Utseende	Spackelmassa	Täckförmåga	0,7-2 m ² /kg
Klibbfri yta	~ 4 timmar (beroende på effekttypen)	Rengöring	Varmt vatten med rengöringsmedel
Applicering av andra lagret	Efter 12 timmar		
Total torktid	5 dagar, beroende på skiktets tjocklek och omgivningen		

JURIDISK
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.